compras@cms.pr.gov.br

Item Qtde Unid Descrição Marca
Valor Unit.

R$
Valor Total

R$

50 40 Unid.
Pano de prato branco 
100% algodão, med. 
40x65cm

Martins 5,70 228,00

59 25 Unid.
Sabonete líquido, 
perolizado, 05 litros

Smell 17,82 445,50

TOTAL 673,50

(SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1.  As  despesas  decorrentes  da  contratação  do  objeto  da  presente  licitação
correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento da Câmara
Municipal de Sarandi, sendo:

3390300712 – Gêneros alimentícios para copa e cantina